CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

EDITAL Nº 02/2019

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL,  no uso das suas atribuições que

são conferidas pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente do Município de Terra Rica/PR, por meio do EDITAL  DE

CONVOCAÇÂO- CMDCA, torna público a relação dos inscritos com

candidaturas DEFERIDAS, para o processo de Escolha em data Unificada para

membros do Conselho Tutelar, para quadriênio:2020/2023:

1. Daniele Barbado dos Santos
2. Istácio de Moraes  Leite
3. Kellen Priscila machado
4. Leoni Consedei
5. Mara Lúcia Tercioti
6. Marli Greggio
7. Maycon Rodrigues de Souza
8. Rogério Cáceres
9. Suzana dos Santos Fernandes Marssolla
10. Wilson Secchi

Considerando, A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, no uso das suas

atribuições que são conferidas pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente do Município de Terra Rica/PR, por meio do EDITAL DE

CONVOCAÇÂO- CMDCA, torna publico a relação dos inscritos com

candidaturas INDEFERIDAS, para o processo de Escolha em data Unificada

para  membros do Conselho Tutelar, para quadriênio:2020/2023:

1. Amanda Simile Sgorlan

2. Aparecida de Jesus Bolete

3. Cristiana Francisca Lisboa

4. Cristina Teixeira Sobrinho

5. Graziano  Pereira Melo

6. Leonardo Simile Molina

7. Maria José de Silva Vitoriano

8. Paulo Alves Pereira

9. Vanessa de Souza Nascimento

                                                             Terra Rica, 17 de Junho de 2019.

____________________________

Coordenador da Comissão Especial Eleitoral